АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021 № 35-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.10.2012 № 52-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля»

На основании протеста прокурора Чановского района от 01.05.2021 № 2-23-2021 на  постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.10.2012 № 52-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Удовлетворить протест прокурора Чановского района от 01.05.2021 № 2-23-2021 на  постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.10.2012 № 52-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроле».
2. Внести изменения в постановление администрации Красносельского сельсовета от 24.10.2012 № 52-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» следующие изменения:
- пункт 4.2. слова «о фактах нарушения требований к порядку осуществления» заменить словами  «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления».
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        И.В. Третьяков

О.В.Чувашева
36271